
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

ПЕРША  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 грудня 2020 року                 № 8 
 

 

Про затвердження на посаді  

Марченко Л.М.  

 

Керуючись статтями 42, 54-1, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 3, 10, 15 Закону України «Про службу                               

в органах місцевого самоврядування», заслухавши пропозицію міського голови 

та враховуючи заяву Марченко Л.М., Кропивницька міська  рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1. Затвердити Марченко Любов Миколаївну на посаді старости 

Новенського старостинського округу Кропивницької міської ради. 

 

2. Присвоїти Марченко Любові Миколаївні 13 ранг 6 категорії посадової 

особи місцевого самоврядування. 

 

3. Це рішення набирає чинності на наступний день після                      

звільнення Марченко Любові Миколаївни з посади начальника комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна організація № 2» Міської ради міста 

Кропивницького». 

 

 

Міський голова                         Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Світлана Громко 35 83 82 


	Р І Ш Е Н Н Я

